
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:40:200:40:17.80Pace Pack Runners2000SCHULZE-BERGKAMEN, Ulrich(1278)1

00:41:500:41:49.161972SPENGLER, Thomas(1369)2

00:42:480:42:43.88Kluti Running1974MACHELETT, Thorsten(1438)3

00:43:460:43:43.32Team Alexandros1968PLATANOS, Theo(1334)4

00:43:580:43:56.78Hagen1971EICKELMANN, Karsten(1343)5

00:44:410:44:40.67TSV Fichte Hagen1995SAURE, Nils(1420)6

00:45:110:45:07.991984NEY, Christian(1271)7

00:46:010:45:57.601964MAASS, Michael(1381)8

00:46:120:46:08.41Pace Pack Runners1992STEINHAUER, Kevin(1286)9

00:46:180:46:11.12Pace Pack Runners1988JANSEN, Robin(1236)10

00:47:080:47:02.501969BRZOSOWSKI, Volker(1212)11

00:47:160:47:11.751967SOMMERHAGE, Michael(1331)12

00:47:180:47:12.961989STAMM, Fabian(1285)13

00:47:380:47:33.40BSG Kreissparkasse Steinfurt1981DIERKES, Peter(1397)14

00:47:400:47:36.07Ruhrverband1962KUHN, Reinhard(1258)15

00:47:420:47:31.64Pace Pack Runners2000TRAUTMANN, Jonas(1292)16

00:47:570:47:46.13Pace Pack Runners1981PIOCH, Sascha(1436)17

00:48:080:48:00.391996GERHARD, Maximilian(1377)18

00:48:310:48:25.97TUS Breckerfeld1976PLESNIK, Dunja(1475)19

00:48:530:48:48.73MC Werne1969WIMPELBERG, Markus(1410)20

00:49:060:48:59.40BSG Springorunm1970SABATINO, Leonardo(1339)21

00:49:290:49:22.71Hagen/ RCLüdenscheid1949KULMS, Heinrich(1383)22

00:49:310:49:25.16TUS Uentrop1967HOLTSTRÄTER, Ingo(1359)23

00:50:510:50:42.29Pace Pack Runners1997HOPPMANN, Miriam(1232)24

00:51:070:50:59.39Pace Pack Runners1980PICKERT, Marcus(1005)25

00:51:370:51:31.68Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, Ute(1226)26

00:51:430:51:28.821986SCHMIDT, Ewa(1277)27

00:51:450:51:44.28Lauftreff Hagen-Emst1961HOPPMANN, Jürgen(1233)28

00:52:060:52:03.061988GÖSMANN, Franziska(1392)29

00:52:160:52:11.71SC Hagen Wildewiese1972BRINKSCHULTE, Jörg(1382)30

00:52:250:52:19.35Pace Pack Runners / Viermärker Do1965MEINERT, Stefan(1266)31

00:53:120:53:02.66Pace Pack Runners1982SCHALLA, Dario(1276)32

00:53:310:53:23.57BSG Springorunm Bochum1964SCHEMBERG, Dirk(1338)33

00:53:460:53:42.34Marathon-Club Menden1958ANDRES, Barbara(1407)34

00:54:290:54:25.171958ZIEMKE, Klaus-Peter(1414)35

00:54:540:54:53.69BSG Sparkasse HagenHerdecke1954GOYKE, Klaus(1224)36

00:55:070:55:06.40Pace Pack Runners1980WITKOWSKI, Anna(1159)37

00:55:280:55:12.33TREMONIA BRECHTANIA MMXIV1991MECKELER, Tim(1264)38

00:55:470:55:34.70Pace Pack Runners1972LORENZ, Oliver(1262)39

00:56:050:55:49.301993WORTMANN, Milena(1300)40

00:56:110:55:49.571981ENDROWAIT, Daniel(1405)41

00:56:480:56:47.34100 MC Tri Team TG Witten1956BREMER, Andreas(1332)42
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00:56:530:56:41.871987MAY, Cardina(1415)43

00:56:550:56:54.081985ZEIDLA, Daniel(1416)44

00:56:570:56:53.681984TUDYKA, Peter(1293)45

00:56:590:56:44.941977FRITZ, Kajo(1379)46

00:56:590:56:45.571977NEUHAUS, Peter(1380)47

00:57:060:56:57.211983KIKUL, Patrick(1241)48

00:57:220:57:11.33Pace Pack Runners1982PETERS, Horst(1004)49

00:57:230:57:11.33Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, Antje(1263)50

00:57:400:57:39.121964AREK, Karthaus(1324)51

00:57:460:57:37.971986KLINGNER, Annika(1245)52

00:57:570:57:45.19AWO Lauftreff Dortmund1979HEYNE, Jennifer(1231)53

00:57:570:57:46.17Pace Pack Runners1969BRZUSKA, Michael(1213)54

00:58:010:58:00.39Pace Pack Runners1958WEGNER, Olaf(1450)55

00:58:060:58:00.73Time&Voice1984SCHEER, Sven(1406)56

00:58:140:58:01.491969HELPERTZ, Markus(1230)57

00:58:150:58:01.431970LA BLUNDA, Gaetano(1259)58

00:58:280:58:09.14LT Hengsteysee1965NÖTHE, Jürgen(1424)59

00:58:320:58:23.961993JELITTE, Christian(1442)60

00:58:380:58:23.91Lauftreff Hagen-Emst1950MÜNTEFERING, Klaus(1269)61

00:58:440:58:30.25TSV Fichte Hagen2001SAURE, Malin(1421)62

00:58:530:58:41.26SC Concordia Hagen1979HOVESTADT, Oliver(1234)63

00:58:550:58:31.281984SCHUHMACHER, Andreas(1456)64

00:59:190:59:05.921952KOCH, Gerhard(1362)65

00:59:320:59:19.461960STURM, Christiane(1412)66

00:59:460:59:27.12Crossfit Lüdenscheid1992GRÜNING, Jan(1428)67

01:00:090:59:48.70Pace Pack Runners1976BENDER, Lutz(1206)68

01:00:181:00:11.82Schwarz Weiß Bochum1978HANNES, Otto(1228)69

01:00:311:00:17.99Pace Pack Runners1991BECKER, Lara(1413)70

01:00:331:00:12.051981KLAASSEN, Jessica(1243)71

01:00:341:00:12.691978KLAASSEN, Andreas(1244)72

01:00:391:00:25.49Pace Pack Runners1979DÜCK, Sandra(1215)73

01:00:391:00:26.331985KILIC, Derya(1242)74

01:00:401:00:26.551983SOMBORN, Melanie(1284)75

01:00:451:00:39.09SF Ennepetal1978WIEKE, Kathrin(1297)76

01:00:461:00:36.34LT Emst1961OBST, Christian(1386)77

01:00:461:00:36.43LT Emst1988RECHER, Daniel(1387)78

01:00:471:00:37.14Pace Pack Runners1963STÜCHER, Thomas(1288)79

01:00:491:00:33.581992BIELA, Karolina(1208)80

01:00:541:00:49.131958CLAUSS, Axel(1364)81

01:01:071:01:04.261968WENIGER, Birgit(1329)82

01:01:091:00:58.97Pace Pack Runners1994STÜCHER, Ricarda(1289)83

01:01:101:01:06.001967PODSZUS, Dirk(1328)84
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01:01:101:00:56.391986STELMACH, Patrick(1417)85

01:01:111:01:10.071968ERNST, Katja(1403)86

01:01:141:01:07.66Pace Pack Runners1973SOLDO, Ante(1283)87

01:01:171:00:56.491979KONING, Christopher(1247)88

01:01:341:01:18.05Michala Moves1985DUNKER, Magdalena(1216)89

01:02:051:01:53.86Pace Pack Runners1970DE PALMA, Cosimo(1002)90

01:02:101:02:04.93LT Ententeich1957RUHNAU, Ulrich(1275)91

01:02:211:02:14.67SF Ennepetal1985KRUZYCKI, Isabella(1256)92

01:02:351:02:28.04Pace Pack Runners1987MEINERT, Matthias(1265)93

01:02:481:02:31.37Pace Pack Runners1986FRIEDRICH, Julia(1222)94

01:02:561:02:42.461993NEUMANN, Sebastian(1408)95

01:03:061:02:46.30Erdelejo1986ERDELHOFF, Jutta(1464)96

01:03:061:02:46.44Erdelego1973ACKERMANN, Zochen(1443)97

01:03:151:02:56.381973SCHÖNINE, Axel(1453)98

01:03:181:03:04.191997BALZER, Miriam(1409)99

01:03:211:03:04.41Michala Moves1969ACHILLE, Dirk(1205)100

01:03:221:03:06.881983BERNDT, Daniela(1207)101

01:03:221:03:18.911986KREUTZBERG, Robert(1255)102

01:03:361:03:13.28LLC Regensburg1949ZIRNGIBL, Anton(1302)103

01:03:521:03:31.57TSV Hagen 18601968KURZ, Andreas(1394)104

01:03:531:03:52.43Lauftreff Hagen-Emst1968RUDLOF, Claudia(1404)105

01:04:131:04:02.72TUS Uentrop1962HOLTSTRÄTER, Dirk(1357)106

01:04:151:04:00.38Tri Team Hagen1986FAULSTICH, Alexandra(1218)107

01:04:191:04:05.941967MOLL, Danny(1267)108

01:04:391:04:31.331972OEHM, Stefan(1389)109

01:04:541:04:36.14LT Ha - Emst1966WEGNER, Roland(1457)110

01:04:551:04:41.74Fichte Hagen1957BORGGRÄFE, Volker(1209)111

01:05:051:04:52.58BSG Sparkasse HagenHerdecke1963BROMM-HELLIGE, Cornelia(1211)112

01:05:151:04:59.47Dortmund1955TANK, Dieter(1290)113

01:05:241:05:07.88Zee Aylienz - MTB Hagen1964THAMKE, Dirk(1291)114

01:05:311:05:30.611976WORTMANN, David(1301)115

01:05:341:05:20.11Schnell kann jeder1972VON DISSEN, Arnd(1294)116

01:05:401:05:33.25TSV Hagen 18601963RASCHE, Monika(1273)117

01:05:471:05:27.07Erdelejo1986SCHMIDT, Johannes-Benjamin(1465)118

01:05:491:05:26.861963LAY, Bernd(1260)119

01:06:011:05:53.11Team England1959DANIELS, Paul(1060)120

01:06:081:05:51.65Michala Moves1972REUKAUF, Andres(1274)121

01:06:191:05:59.39Lauffreunde Bönen 19851973WERNER, Daniel(1296)122

01:06:191:05:59.701983WEBER, Rebecca(1295)123

01:06:251:06:02.43AAV Hütteltüttel1969KRACH, Kalle(1250)124

01:06:421:06:26.901978SIKORSKI, Aneta(1282)125

01:07:111:07:10.25TUS Halden Herbeck1947SÜLBERG, Peter(1345)126
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01:07:401:07:21.70Sundern1976SIEPE, Marion(1281)127

01:08:041:07:53.26Pace Pack Runners1993BOMMES, Laura(1435)128

01:08:051:07:53.541980STEFAN, Ledwig(1437)129

01:08:111:07:47.76Schnell kann jeder1973OBERMEIER, Thorsten(1272)130

01:08:211:08:11.42LT Hagen1974RÜTHER, Dieter(1434)131

01:08:421:08:20.221967SCHUMANN, Christof(1320)132

01:09:111:08:56.61Lauftreff Hohenlimburg1952BRAUN-NOTT, Angelika(1210)133

01:09:321:09:31.66Pace Pack Runners1990SCHÜTTE, Sandra(1279)134

01:09:571:09:43.771974KRETSCHMANN, Ines(1254)135

01:10:051:09:45.281988SCHNUR, Raphael(1427)136

01:10:161:09:52.28Dortmund1990HUSTÄDTE, Marvin(1419)137

01:10:161:09:52.371987SEBANSKI, Tobias(1348)138

01:10:261:10:05.481965KRASNY, Andreas(1251)139

01:11:151:11:02.57Pace Pack Runners1983WLOKA, Sabine(1299)140

01:11:471:11:46.031970KAYAN-JAKOBI, Erdogan(1239)141

01:11:471:11:34.07Pace Pack Runners1976DE PALMA, Sabina(1001)142

01:12:291:12:04.32KGO1958HANKE, Christoph(1400)143

01:13:591:13:46.84Die Flitzer1992GRÜNDER, Kevin(1225)144

01:14:231:14:11.49Pace Pack Runners1967FIEBACK, Silke(1220)145

01:14:231:14:10.81Pace Pack Runners1964STÜCHER, Frauke(1287)146

01:16:021:15:52.33Ennepetal1945HEIMHARDT, Ingrid(1229)147

01:16:321:16:19.121970LITZA, Christina(1261)148

01:16:561:16:33.26Team Lazarus1989KEßLER, Lea(1240)149

01:17:401:17:20.091991NÖTHE, Bastian(1425)150

02:05:472:05:46.331970DE LIELLO, Tanja(1214)151
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WEIBLICH
00:48:31TUS Breckerfeld1976PLESNIK, DunjaW401.(1475)1

00:50:51Pace Pack Runners1997HOPPMANN, MiriamW U231.(1232)2

00:51:37Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, UteW551.(1226)3

00:51:431986SCHMIDT, EwaW301.(1277)4

00:52:061988GÖSMANN, FranziskaW302.(1392)5

00:53:46Marathon-Club Menden1958ANDRES, BarbaraW601.(1407)6

00:55:07Pace Pack Runners1980WITKOWSKI, AnnaW351.(1159)7

00:56:051993WORTMANN, MilenaW1.(1300)8

00:56:531987MAY, CardinaW303.(1415)9

00:57:23Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW552.(1263)10

00:57:461986KLINGNER, AnnikaW304.(1245)11

00:57:57AWO Lauftreff Dortmund1979HEYNE, JenniferW402.(1231)12

00:58:44TSV Fichte Hagen2001SAURE, MalinWJ U201.(1421)13

00:59:321960STURM, ChristianeW553.(1412)14

01:00:31Pace Pack Runners1991BECKER, LaraW2.(1413)15

01:00:331981KLAASSEN, JessicaW352.(1243)16

01:00:39Pace Pack Runners1979DÜCK, SandraW403.(1215)17

01:00:391985KILIC, DeryaW305.(1242)18

01:00:401983SOMBORN, MelanieW353.(1284)19

01:00:45SF Ennepetal1978WIEKE, KathrinW404.(1297)20

01:00:491992BIELA, KarolinaW3.(1208)21

01:01:071968WENIGER, BirgitW501.(1329)22

01:01:09Pace Pack Runners1994STÜCHER, RicardaW4.(1289)23

01:01:111968ERNST, KatjaW502.(1403)24

01:01:34Michala Moves1985DUNKER, MagdalenaW306.(1216)25

01:02:21SF Ennepetal1985KRUZYCKI, IsabellaW307.(1256)26

01:02:48Pace Pack Runners1986FRIEDRICH, JuliaW308.(1222)27

01:03:06Erdelejo1986ERDELHOFF, JuttaW309.(1464)28

01:03:181997BALZER, MiriamW U232.(1409)29

01:03:221983BERNDT, DanielaW354.(1207)30

01:03:53Lauftreff Hagen-Emst1968RUDLOF, ClaudiaW503.(1404)31

01:04:15Tri Team Hagen1986FAULSTICH, AlexandraW3010.(1218)32

01:04:191967MOLL, DannyW504.(1267)33

01:05:05BSG Sparkasse HagenHerdecke1963BROMM-HELLIGE, CorneliaW554.(1211)34

01:05:40TSV Hagen 18601963RASCHE, MonikaW555.(1273)35

01:06:191983WEBER, RebeccaW355.(1295)36

01:06:421978SIKORSKI, AnetaW405.(1282)37

01:07:40Sundern1976SIEPE, MarionW406.(1281)38

01:08:04Pace Pack Runners1993BOMMES, LauraW5.(1435)39

01:09:11Lauftreff Hohenlimburg1952BRAUN-NOTT, AngelikaW651.(1210)40

01:09:32Pace Pack Runners1990SCHÜTTE, SandraW6.(1279)41

01:09:571974KRETSCHMANN, InesW451.(1254)42

01:11:15Pace Pack Runners1983WLOKA, SabineW356.(1299)43
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:11:47Pace Pack Runners1976DE PALMA, SabinaW407.(1001)44

01:14:23Pace Pack Runners1967FIEBACK, SilkeW505.(1220)45

01:14:23Pace Pack Runners1964STÜCHER, FraukeW556.(1287)46

01:16:02Ennepetal1945HEIMHARDT, IngridW701.(1229)47

01:16:321970LITZA, ChristinaW452.(1261)48

01:16:56Team Lazarus1989KEßLER, LeaW3011.(1240)49

02:05:471970DE LIELLO, TanjaW453.(1214)50
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:40:20Pace Pack Runners2000SCHULZE-BERGKAMEN, UlrichMJ U201.(1278)1

00:41:501972SPENGLER, ThomasM451.(1369)2

00:42:48Kluti Running1974MACHELETT, ThorstenM452.(1438)3

00:43:46Team Alexandros1968PLATANOS, TheoM501.(1334)4

00:43:58Hagen1971EICKELMANN, KarstenM453.(1343)5

00:44:41TSV Fichte Hagen1995SAURE, NilsM1.(1420)6

00:45:111984NEY, ChristianM351.(1271)7

00:46:011964MAASS, MichaelM551.(1381)8

00:46:12Pace Pack Runners1992STEINHAUER, KevinM2.(1286)9

00:46:18Pace Pack Runners1988JANSEN, RobinM301.(1236)10

00:47:081969BRZOSOWSKI, VolkerM502.(1212)11

00:47:161967SOMMERHAGE, MichaelM503.(1331)12

00:47:181989STAMM, FabianM302.(1285)13

00:47:38BSG Kreissparkasse Steinfurt1981DIERKES, PeterM352.(1397)14

00:47:40Ruhrverband1962KUHN, ReinhardM552.(1258)15

00:47:42Pace Pack Runners2000TRAUTMANN, JonasMJ U202.(1292)16

00:47:57Pace Pack Runners1981PIOCH, SaschaM353.(1436)17

00:48:081996GERHARD, MaximilianM3.(1377)18

00:48:53MC Werne1969WIMPELBERG, MarkusM504.(1410)19

00:49:06BSG Springorunm1970SABATINO, LeonardoM454.(1339)20

00:49:29Hagen/ RCLüdenscheid1949KULMS, HeinrichM701.(1383)21

00:49:31TUS Uentrop1967HOLTSTRÄTER, IngoM505.(1359)22

00:51:07Pace Pack Runners1980PICKERT, MarcusM354.(1005)23

00:51:45Lauftreff Hagen-Emst1961HOPPMANN, JürgenM553.(1233)24

00:52:16SC Hagen Wildewiese1972BRINKSCHULTE, JörgM455.(1382)25

00:52:25Pace Pack Runners / Viermärker Dor1965MEINERT, StefanM506.(1266)26

00:53:12Pace Pack Runners1982SCHALLA, DarioM355.(1276)27

00:53:31BSG Springorunm Bochum1964SCHEMBERG, DirkM554.(1338)28

00:54:291958ZIEMKE, Klaus-PeterM601.(1414)29

00:54:54BSG Sparkasse HagenHerdecke1954GOYKE, KlausM651.(1224)30

00:55:28TREMONIA BRECHTANIA MMXIV1991MECKELER, TimM4.(1264)31

00:55:47Pace Pack Runners1972LORENZ, OliverM456.(1262)32

00:56:111981ENDROWAIT, DanielM356.(1405)33

00:56:48100 MC Tri Team TG Witten1956BREMER, AndreasM602.(1332)34

00:56:551985ZEIDLA, DanielM303.(1416)35

00:56:571984TUDYKA, PeterM357.(1293)36

00:56:591977FRITZ, KajoM401.(1379)37

00:56:591977NEUHAUS, PeterM402.(1380)38

00:57:061983KIKUL, PatrickM358.(1241)39

00:57:22Pace Pack Runners1982PETERS, HorstM359.(1004)40

00:57:401964AREK, KarthausM555.(1324)41

00:57:57Pace Pack Runners1969BRZUSKA, MichaelM507.(1213)42

00:58:01Pace Pack Runners1958WEGNER, OlafM603.(1450)43
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MÄNNLICH
00:58:06Time&Voice1984SCHEER, SvenM3510.(1406)44

00:58:141969HELPERTZ, MarkusM508.(1230)45

00:58:151970LA BLUNDA, GaetanoM457.(1259)46

00:58:28LT Hengsteysee1965NÖTHE, JürgenM509.(1424)47

00:58:321993JELITTE, ChristianM5.(1442)48

00:58:38Lauftreff Hagen-Emst1950MÜNTEFERING, KlausM652.(1269)49

00:58:53SC Concordia Hagen1979HOVESTADT, OliverM403.(1234)50

00:58:551984SCHUHMACHER, AndreasM3511.(1456)51

00:59:191952KOCH, GerhardM653.(1362)52

00:59:46Crossfit Lüdenscheid1992GRÜNING, JanM6.(1428)53

01:00:09Pace Pack Runners1976BENDER, LutzM404.(1206)54

01:00:18Schwarz Weiß Bochum1978HANNES, OttoM405.(1228)55

01:00:341978KLAASSEN, AndreasM406.(1244)56

01:00:46LT Emst1961OBST, ChristianM556.(1386)57

01:00:46LT Emst1988RECHER, DanielM304.(1387)58

01:00:47Pace Pack Runners1963STÜCHER, ThomasM557.(1288)59

01:00:541958CLAUSS, AxelM604.(1364)60

01:01:101967PODSZUS, DirkM5010.(1328)61

01:01:101986STELMACH, PatrickM305.(1417)62

01:01:14Pace Pack Runners1973SOLDO, AnteM458.(1283)63

01:01:171979KONING, ChristopherM407.(1247)64

01:02:05Pace Pack Runners1970DE PALMA, CosimoM459.(1002)65

01:02:10LT Ententeich1957RUHNAU, UlrichM605.(1275)66

01:02:35Pace Pack Runners1987MEINERT, MatthiasM306.(1265)67

01:02:561993NEUMANN, SebastianM7.(1408)68

01:03:06Erdelego1973ACKERMANN, ZochenM4510.(1443)69

01:03:151973SCHÖNINE, AxelM4511.(1453)70

01:03:21Michala Moves1969ACHILLE, DirkM5011.(1205)71

01:03:221986KREUTZBERG, RobertM307.(1255)72

01:03:36LLC Regensburg1949ZIRNGIBL, AntonM702.(1302)73

01:03:52TSV Hagen 18601968KURZ, AndreasM5012.(1394)74

01:04:13TUS Uentrop1962HOLTSTRÄTER, DirkM558.(1357)75

01:04:391972OEHM, StefanM4512.(1389)76

01:04:54LT Ha - Emst1966WEGNER, RolandM5013.(1457)77

01:04:55Fichte Hagen1957BORGGRÄFE, VolkerM606.(1209)78

01:05:15Dortmund1955TANK, DieterM607.(1290)79

01:05:24Zee Aylienz - MTB Hagen1964THAMKE, DirkM559.(1291)80

01:05:311976WORTMANN, DavidM408.(1301)81

01:05:34Schnell kann jeder1972VON DISSEN, ArndM4513.(1294)82

01:05:47Erdelejo1986SCHMIDT, Johannes-BenjaminM308.(1465)83

01:05:491963LAY, BerndM5510.(1260)84

01:06:01Team England1959DANIELS, PaulM608.(1060)85

01:06:08Michala Moves1972REUKAUF, AndresM4514.(1274)86
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:06:19Lauffreunde Bönen 19851973WERNER, DanielM4515.(1296)87

01:06:25AAV Hütteltüttel1969KRACH, KalleM5014.(1250)88

01:07:11TUS Halden Herbeck1947SÜLBERG, PeterM703.(1345)89

01:08:051980STEFAN, LedwigM3512.(1437)90

01:08:11Schnell kann jeder1973OBERMEIER, ThorstenM4516.(1272)91

01:08:21LT Hagen1974RÜTHER, DieterM4517.(1434)92

01:08:421967SCHUMANN, ChristofM5015.(1320)93

01:10:051988SCHNUR, RaphaelM309.(1427)94

01:10:16Dortmund1990HUSTÄDTE, MarvinM8.(1419)95

01:10:161987SEBANSKI, TobiasM3010.(1348)96

01:10:261965KRASNY, AndreasM5016.(1251)97

01:11:471970KAYAN-JAKOBI, ErdoganM4518.(1239)98

01:12:29KGO1958HANKE, ChristophM609.(1400)99

01:13:59Die Flitzer1992GRÜNDER, KevinM9.(1225)100

01:17:401991NÖTHE, BastianM10.(1425)101
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:44:41TSV Fichte Hagen1995SAURE, Nilsgesamt6.(1420)1

00:46:12Pace Pack Runners1992STEINHAUER, Kevingesamt9.(1286)2

00:48:081996GERHARD, Maximiliangesamt18.(1377)3

00:55:28TREMONIA BRECHTANIA MMXIV1991MECKELER, Timgesamt38.(1264)4

00:58:321993JELITTE, Christiangesamt60.(1442)5

00:59:46Crossfit Lüdenscheid1992GRÜNING, Jangesamt67.(1428)6

01:02:561993NEUMANN, Sebastiangesamt95.(1408)7

01:10:16Dortmund1990HUSTÄDTE, Marvingesamt137.(1419)8

01:13:59Die Flitzer1992GRÜNDER, Kevingesamt144.(1225)9

01:17:401991NÖTHE, Bastiangesamt150.(1425)10

SENIOREN M30
00:46:18Pace Pack Runners1988JANSEN, Robingesamt10.(1236)1

00:47:181989STAMM, Fabiangesamt13.(1285)2

00:56:551985ZEIDLA, Danielgesamt44.(1416)3

01:00:46LT Emst1988RECHER, Danielgesamt78.(1387)4

01:01:101986STELMACH, Patrickgesamt85.(1417)5

01:02:35Pace Pack Runners1987MEINERT, Matthiasgesamt93.(1265)6

01:03:221986KREUTZBERG, Robertgesamt102.(1255)7

01:05:47Erdelejo1986SCHMIDT, Johannes-Benjamingesamt118.(1465)8

01:10:051988SCHNUR, Raphaelgesamt136.(1427)9

01:10:161987SEBANSKI, Tobiasgesamt138.(1348)10

SENIOREN M35
00:45:111984NEY, Christiangesamt7.(1271)1

00:47:38BSG Kreissparkasse Steinfurt1981DIERKES, Petergesamt14.(1397)2

00:47:57Pace Pack Runners1981PIOCH, Saschagesamt17.(1436)3

00:51:07Pace Pack Runners1980PICKERT, Marcusgesamt25.(1005)4

00:53:12Pace Pack Runners1982SCHALLA, Dariogesamt32.(1276)5

00:56:111981ENDROWAIT, Danielgesamt41.(1405)6

00:56:571984TUDYKA, Petergesamt45.(1293)7

00:57:061983KIKUL, Patrickgesamt48.(1241)8

00:57:22Pace Pack Runners1982PETERS, Horstgesamt49.(1004)9

00:58:06Time&Voice1984SCHEER, Svengesamt56.(1406)10

00:58:551984SCHUHMACHER, Andreasgesamt64.(1456)11

01:08:051980STEFAN, Ledwiggesamt129.(1437)12

SENIOREN M40
00:56:591977FRITZ, Kajogesamt46.(1379)1

00:56:591977NEUHAUS, Petergesamt47.(1380)2

00:58:53SC Concordia Hagen1979HOVESTADT, Olivergesamt63.(1234)3

01:00:09Pace Pack Runners1976BENDER, Lutzgesamt68.(1206)4

01:00:18Schwarz Weiß Bochum1978HANNES, Ottogesamt69.(1228)5

01:00:341978KLAASSEN, Andreasgesamt72.(1244)6
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:01:171979KONING, Christophergesamt88.(1247)7

01:05:311976WORTMANN, Davidgesamt115.(1301)8

SENIOREN M45
00:41:501972SPENGLER, Thomasgesamt2.(1369)1

00:42:48Kluti Running1974MACHELETT, Thorstengesamt3.(1438)2

00:43:58Hagen1971EICKELMANN, Karstengesamt5.(1343)3

00:49:06BSG Springorunm1970SABATINO, Leonardogesamt21.(1339)4

00:52:16SC Hagen Wildewiese1972BRINKSCHULTE, Jörggesamt30.(1382)5

00:55:47Pace Pack Runners1972LORENZ, Olivergesamt39.(1262)6

00:58:151970LA BLUNDA, Gaetanogesamt58.(1259)7

01:01:14Pace Pack Runners1973SOLDO, Antegesamt87.(1283)8

01:02:05Pace Pack Runners1970DE PALMA, Cosimogesamt90.(1002)9

01:03:06Erdelego1973ACKERMANN, Zochengesamt97.(1443)10

01:03:151973SCHÖNINE, Axelgesamt98.(1453)11

01:04:391972OEHM, Stefangesamt109.(1389)12

01:05:34Schnell kann jeder1972VON DISSEN, Arndgesamt116.(1294)13

01:06:08Michala Moves1972REUKAUF, Andresgesamt121.(1274)14

01:06:19Lauffreunde Bönen 19851973WERNER, Danielgesamt122.(1296)15

01:08:11Schnell kann jeder1973OBERMEIER, Thorstengesamt130.(1272)16

01:08:21LT Hagen1974RÜTHER, Dietergesamt131.(1434)17

01:11:471970KAYAN-JAKOBI, Erdogangesamt141.(1239)18

SENIOREN M50
00:43:46Team Alexandros1968PLATANOS, Theogesamt4.(1334)1

00:47:081969BRZOSOWSKI, Volkergesamt11.(1212)2

00:47:161967SOMMERHAGE, Michaelgesamt12.(1331)3

00:48:53MC Werne1969WIMPELBERG, Markusgesamt20.(1410)4

00:49:31TUS Uentrop1967HOLTSTRÄTER, Ingogesamt23.(1359)5

00:52:25Pace Pack Runners / Viermärker Dor1965MEINERT, Stefangesamt31.(1266)6

00:57:57Pace Pack Runners1969BRZUSKA, Michaelgesamt54.(1213)7

00:58:141969HELPERTZ, Markusgesamt57.(1230)8

00:58:28LT Hengsteysee1965NÖTHE, Jürgengesamt59.(1424)9

01:01:101967PODSZUS, Dirkgesamt84.(1328)10

01:03:21Michala Moves1969ACHILLE, Dirkgesamt100.(1205)11

01:03:52TSV Hagen 18601968KURZ, Andreasgesamt104.(1394)12

01:04:54LT Ha - Emst1966WEGNER, Rolandgesamt110.(1457)13

01:06:25AAV Hütteltüttel1969KRACH, Kallegesamt124.(1250)14

01:08:421967SCHUMANN, Christofgesamt132.(1320)15

01:10:261965KRASNY, Andreasgesamt139.(1251)16

SENIOREN M55
00:46:011964MAASS, Michaelgesamt8.(1381)1

00:47:40Ruhrverband1962KUHN, Reinhardgesamt15.(1258)2
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:51:45Lauftreff Hagen-Emst1961HOPPMANN, Jürgengesamt28.(1233)3

00:53:31BSG Springorunm Bochum1964SCHEMBERG, Dirkgesamt33.(1338)4

00:57:401964AREK, Karthausgesamt51.(1324)5

01:00:46LT Emst1961OBST, Christiangesamt77.(1386)6

01:00:47Pace Pack Runners1963STÜCHER, Thomasgesamt79.(1288)7

01:04:13TUS Uentrop1962HOLTSTRÄTER, Dirkgesamt106.(1357)8

01:05:24Zee Aylienz - MTB Hagen1964THAMKE, Dirkgesamt114.(1291)9

01:05:491963LAY, Berndgesamt119.(1260)10

SENIOREN M60
00:54:291958ZIEMKE, Klaus-Petergesamt35.(1414)1

00:56:48100 MC Tri Team TG Witten1956BREMER, Andreasgesamt42.(1332)2

00:58:01Pace Pack Runners1958WEGNER, Olafgesamt55.(1450)3

01:00:541958CLAUSS, Axelgesamt81.(1364)4

01:02:10LT Ententeich1957RUHNAU, Ulrichgesamt91.(1275)5

01:04:55Fichte Hagen1957BORGGRÄFE, Volkergesamt111.(1209)6

01:05:15Dortmund1955TANK, Dietergesamt113.(1290)7

01:06:01Team England1959DANIELS, Paulgesamt120.(1060)8

01:12:29KGO1958HANKE, Christophgesamt143.(1400)9

SENIOREN M65
00:54:54BSG Sparkasse HagenHerdecke1954GOYKE, Klausgesamt36.(1224)1

00:58:38Lauftreff Hagen-Emst1950MÜNTEFERING, Klausgesamt61.(1269)2

00:59:191952KOCH, Gerhardgesamt65.(1362)3

SENIOREN M70
00:49:29Hagen/ RCLüdenscheid1949KULMS, Heinrichgesamt22.(1383)1

01:03:36LLC Regensburg1949ZIRNGIBL, Antongesamt103.(1302)2

01:07:11TUS Halden Herbeck1947SÜLBERG, Petergesamt126.(1345)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:40:20Pace Pack Runners2000SCHULZE-BERGKAMEN, Ulrichgesamt1.(1278)1

00:47:42Pace Pack Runners2000TRAUTMANN, Jonasgesamt16.(1292)2

FRAUEN
00:56:051993WORTMANN, Milenagesamt40.(1300)1

01:00:31Pace Pack Runners1991BECKER, Laragesamt70.(1413)2

01:00:491992BIELA, Karolinagesamt80.(1208)3

01:01:09Pace Pack Runners1994STÜCHER, Ricardagesamt83.(1289)4

01:08:04Pace Pack Runners1993BOMMES, Lauragesamt128.(1435)5

01:09:32Pace Pack Runners1990SCHÜTTE, Sandragesamt134.(1279)6

JUNIORINNEN U23
00:50:51Pace Pack Runners1997HOPPMANN, Miriamgesamt24.(1232)1
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
01:03:181997BALZER, Miriamgesamt99.(1409)2

SENIORINNEN W30
00:51:431986SCHMIDT, Ewagesamt27.(1277)1

00:52:061988GÖSMANN, Franziskagesamt29.(1392)2

00:56:531987MAY, Cardinagesamt43.(1415)3

00:57:461986KLINGNER, Annikagesamt52.(1245)4

01:00:391985KILIC, Deryagesamt74.(1242)5

01:01:34Michala Moves1985DUNKER, Magdalenagesamt89.(1216)6

01:02:21SF Ennepetal1985KRUZYCKI, Isabellagesamt92.(1256)7

01:02:48Pace Pack Runners1986FRIEDRICH, Juliagesamt94.(1222)8

01:03:06Erdelejo1986ERDELHOFF, Juttagesamt96.(1464)9

01:04:15Tri Team Hagen1986FAULSTICH, Alexandragesamt107.(1218)10

01:16:56Team Lazarus1989KEßLER, Leagesamt149.(1240)11

SENIORINNEN W35
00:55:07Pace Pack Runners1980WITKOWSKI, Annagesamt37.(1159)1

01:00:331981KLAASSEN, Jessicagesamt71.(1243)2

01:00:401983SOMBORN, Melaniegesamt75.(1284)3

01:03:221983BERNDT, Danielagesamt101.(1207)4

01:06:191983WEBER, Rebeccagesamt123.(1295)5

01:11:15Pace Pack Runners1983WLOKA, Sabinegesamt140.(1299)6

SENIORINNEN W40
00:48:31TUS Breckerfeld1976PLESNIK, Dunjagesamt19.(1475)1

00:57:57AWO Lauftreff Dortmund1979HEYNE, Jennifergesamt53.(1231)2

01:00:39Pace Pack Runners1979DÜCK, Sandragesamt73.(1215)3

01:00:45SF Ennepetal1978WIEKE, Kathringesamt76.(1297)4

01:06:421978SIKORSKI, Anetagesamt125.(1282)5

01:07:40Sundern1976SIEPE, Mariongesamt127.(1281)6

01:11:47Pace Pack Runners1976DE PALMA, Sabinagesamt142.(1001)7

SENIORINNEN W45
01:09:571974KRETSCHMANN, Inesgesamt135.(1254)1

01:16:321970LITZA, Christinagesamt148.(1261)2

02:05:471970DE LIELLO, Tanjagesamt151.(1214)3

SENIORINNEN W50
01:01:071968WENIGER, Birgitgesamt82.(1329)1

01:01:111968ERNST, Katjagesamt86.(1403)2

01:03:53Lauftreff Hagen-Emst1968RUDLOF, Claudiagesamt105.(1404)3

01:04:191967MOLL, Dannygesamt108.(1267)4

01:14:23Pace Pack Runners1967FIEBACK, Silkegesamt145.(1220)5
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SENIORINNEN W55
00:51:37Lauffreunde Stefansbecke1961HAARMANN, Utegesamt26.(1226)1

00:57:23Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, Antjegesamt50.(1263)2

00:59:321960STURM, Christianegesamt66.(1412)3

01:05:05BSG Sparkasse HagenHerdecke1963BROMM-HELLIGE, Corneliagesamt112.(1211)4

01:05:40TSV Hagen 18601963RASCHE, Monikagesamt117.(1273)5

01:14:23Pace Pack Runners1964STÜCHER, Fraukegesamt146.(1287)6

SENIORINNEN W60
00:53:46Marathon-Club Menden1958ANDRES, Barbaragesamt34.(1407)1

SENIORINNEN W65
01:09:11Lauftreff Hohenlimburg1952BRAUN-NOTT, Angelikagesamt133.(1210)1

SENIORINNEN W70
01:16:02Ennepetal1945HEIMHARDT, Ingridgesamt147.(1229)1

WEIBL. JUGEND U20
00:58:44TSV Fichte Hagen2001SAURE, Malingesamt62.(1421)1
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